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Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

Bydgoszcz, dnia 19.11.2024r. 

 

WZP.271.74.2024.B   

 

Oznaczenie i nr postępowania: „Prowadzenie prac porządkowych na terenie cmentarzy 

komunalnych w Bydgoszczy“ – WZP.271.74.2024.B  

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2024 r., poz. 1320) Zamawiający przedstawia zadane pytania   

i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 5 

„Proszę podać metraż rynien do czyszczenia?.” 

 

Odpowiedź 

Do czyszczenia jest około 488 mb rynien,  w tym 10 rur spustowych bez rewizji, które należy 
oczyścić z liści.  
Wiślana około 350 mb 
Kcyńska około 30 mb 
Grunwadzka około 26 mb 
Lotników około 40 mb 
Rynkowska około 42 mb 
 

Pytanie nr 6 

„Czy w rynnach pionowych są wyczystki? Jeśli tak czy są z uszczelkami? I jeżeli są uszczelki, to 

kto odpowiada za jej uszkodzenie?” 

 

Odpowiedź 

Tylko w 2 rurach spustowych są rewizje w pozostałych brak. W rewizjach znajdują się uszczelki 
gumowe. Za uszkodzenie podczas wykonywanych prac odpowiada Wykonawca 
 

Pytanie nr 7 

„Jaką metodą ma się odbywać czyszczenie rynien? 

 

Odpowiedź 

Czyszczenie ma się odbywać metodą jak najmniej inwazyjną dla rynien, wymiecenie miotłą, a 
na koniec przepłukanie wodą. 
 

Pytanie nr 8 

„Jaka jest możliwość dojścia do czyszczenia rynien (czy można na niego wejść, trzeba użyć 

drabiny bądź podnośnika)?” 

 

Odpowiedź 

Dostęp do rynien wymaga użycia podnośnika lub drabin. 
 

Pytanie nr 9 

„Ilu jest potrzebnych pracowników z aktualnymi badaniami wysokościowymi do wykonania 

zadania - czyszczenie rynien? 
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Odpowiedź 

W ocenie Zamawiającego niezbędna jest 1 osoba posiadająca aktualne badania wysokościowe. 
 

Pytanie nr 10 

„Czy pracownik myjący okna w domach pogrzebowych musi mieć badania wysokościowe?” 

 

Odpowiedź 

Na każdym cmentarzu w domach przedpogrzebowych znajdują się okna, przy których umyciu 
wymagane są badania wysokościowe. 
 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania i otwarcia ofert.  

W związku z jw., zmianie ulegają:  

1) Rozdz. XI pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie: 

    „XI.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 24.12.2024r. Bieg terminu związania 

    ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”  

2) Rozdz. XIII pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie:  

    „XIII.1. Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami  

     i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego  

     postępowania wskazanej w Rozdziale II SWZ, do dnia 26.11.2024r. do godz. 11:00.  

3) Rozdz. XIV pkt 1 swz, który przyjmuje brzmienie:  

    „XIV.1. Otwarcie ofert złożonych na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

     nastąpi w dniu 26.11.2024r. o godz. 11.30. Otwarcie ofert  na stronie internetowej  

     prowadzonego postępowania dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj   

     oferty”.  

 

Zamawiający informuje również, iż zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu (w załączeniu 

do niniejszego pisma). 

 

Krystian Noskowski 

Uprawniony do kontaktu z Wykonawcami 

 

Kornelia Kwaczonek 

Dyrektor WZP 

 

 

 

 

 

 


